
 

 
 

Ing. Zuzana Zavadilová   
Daňová manažerka 

Zuzana Zavadilová se specializuje na daň z příjmů právnických osob a daň z nemovitých věcí.  

Zaměřuje se především na přípravu daňových přiznání a průběžné daňové poradenství významným 

výrobním či obchodním nadnárodním korporacím, které působí v České republice. Zuzana má 

zkušenosti s přípravou komplexních daňových přiznání pro podniky, zejména z automobilového a 

papírenského průmyslu nebo také pro korporace podnikající v developerském odvětví. Během své 

praxe se zabývala také přípravou dokumentací k převodním cenám a byla odpovědná za komplexní 

daňovou agendu mnoha českých poboček mezinárodních korporací. 

Před příchodem do HAVEL & PARTNERS Tax s.r.o. v roce 2022 působila více než 12 let v daňovém 

oddělení poradenské společnosti KPMG Česká republika.    

Členství v profesních sdruženích 
 
Komora daňových poradců ČR (KDPČR) 

 
Jazyky 
 
český, anglický 

 

Vzdělání 
 
Masarykova univerzita v Brně (2009), titul Ing. 

 

 

E: zuzana.zavadilova@havelpartners.cz 


